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Fakulteti  

Prog.

Nr.        Emri e mbiemri 

1 Nehat Rrudhani Mr.sc. Ligjerues Hyrje në psikologji F

 Psikologji e personalitetit F

2 Nerxhivane  Krasniqi Mr.sc. Ligjeruese Hyrje në psikologji P

Psikologji edukimi P

3 Arife Veselaj Msc Ass Hyrje në psikologji F

Psikologji e personalitetit F

Hyrje në psikologji P

Psikologji edukimi P

4 Minevere Rashiti Dr.sc. Prof.Ass Edukatë qytetare F

Metodologji e shkencave shoqërore F

5 Ismajl Aliu Dr.sc. Ligjerues Edukimi shëndetsor F

Edukimi shëndetsor P
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6 Alije Keka Msc. Ass Edukimi shëndetsor F

Edukimi shëndetsor P

 

7 Adhurim Rasimi Dr.sc. Prof.Ass interpretim në një instrument F

interpretim në një instrument P

8 Drita Kryeziu Msc. Ass interpretim në një instrument F

interpretim në një instrument P

9     Msc. Ass Bazat e shkencave natyrore me met. F

 Fëmijët dhe mësimi në natyrë F

Fëmijët dhe mësimi në natyrë P

10 Fadbi Osmani Dr.sc. Prof.Dr. Shkolla dhe komuniteti F

 Familja dhe edukimi parashkollor P

Teori e mësimit F

11 Mensur Neziri PhD.C. Ligj Arsimimi gjatë gjithë jetës P

Arsimimi gjatë gjithë jetës F

Vështirësitë në të nxënit         P

 Tendencat bashkëkohore në arsim P

Vlerësimi në fëmijërinë e hershme P

12 Gentiana Shahini Msc Ass Shkolla dhe komuniteti F

Arsimimi gjatë gjithë jetës F



Vlerësimi në arsim F

Vlerësimi në fëmijërinë e hershme P

 Arsimimi gjatë gjithë jetës P

13 Ramize Mellova Msc Ass Familja dhe edukimi parashkollor P

Vështirësitë në të nxënit P

 Tendencat bashkëkohore në arsim P

14 Voglushe Kurteshi PhD.C Ligjeruese Praktika pedagogjike III F

Praktika pedagogjike III P

 Filozofi e Edukimit P

15 Shejnaze Gagica Msc Ass Edukatë qytetare F

Metodologji e shkencave shoqërore F

16 Avdi Pireva Dr.sc. Ligjerues Metodologji e edukimit fizik F

 Metodologji e edukimit fizik P

Metodologji e edukimit fizik F

Metodologji e edukimit fizik P

17 Sefedin Rahimi PhD.C Ligj Komunikimi në edukim P

Menaxhim i klasës dhe disciplina F

18 Sabri Tahiri Dr.sc. Prof.Asoc. Matematikë I F

18 Shaip Surdulli Mr. Ass. Matematikë I F

Konceptet themelore matematikore P



19 Hysnije Ismajli Mr. Ass. Lojerat matematikore P

Metodologji e mesimit te matematikes II F

20 Faton Krasniqi Msc Ass. Sintaksë e gjuhës shqipe F

Metodologji e gjuhës shqipe F

Njohuri për gjuhën-fonetikë me fonologji F

Shkrim akademik P
Shkrim akademik F
Lojërat gjuhësore në të mësuarit e gj.shqipe P

21 Nora Jashari_Krasniqi Msc Ass. Vizatim P

Lojëra dhe lodra        P

Metodologji e arteve figurative F

22  Lexim dhe interpretim letrar P

Flamur Maloku Msc Ass. Metodologji e leximit letrar P

Dramatizimi dhe shfaqjet me kukulla P

Letërsi për fëmijë P

Etnologji me letërsi popullore P

Histori e letërsisë kombëtare F

Etnologji me letërsi popullore F

23 Bahtjar Kryeziu Dr.sc. Prof.dr. Njohuri për gjuhën-fonetikë me fonologji F

Metodologji e gjuhës shqipe F



  Lojërat gjuhësore në të mësuarit e gj.shqipe P

24 Emin Krasniqi Dr.sc. Ligj Sintaksë e gjuhës shqipe F

Metodologji e gjuhës shqipe P

25 Merita Haliti Mr.sc. Ligj Strategjite e edukimit parashkollor P

Zejnullahu Shkathtësitë e komunkimit me fëmijët P

Shkathtësitë e komunkimit me fëmijët F

26 Gani Kastrati Dr.sc. Ligj. Bazat e shkencave te natyrës me metodologji P

 Bazat e shkencave te natyrës me metodologji F

 Fëmijët dhe mësimi në natyre P

 Fëmijët dhe mësimi në natyre F

27 Ahmet Ibrahimi PhD.C. Ligj Vizatim F

  Vizatim P

Lojëra dhe lodra        P

 Metodologji e arteve figurative F


